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Kuskstatistik

Charlottenlund söndag 10 december 2023
Kuskstatistik per onsdag 6 december 09:08

Kör i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %

Andersen, Marie S. a 9 * 34 3-7-8 9 119 22 2-2-2 9
Andersen, Nicolaj a 7 * 12 1-1-3 8 96 29 3-5-3 10
Brender, Nicolai a 8 * 1 0-0-0 0 1
Carlsen, Mette a 9 * 36 4-5-5 11 86 16 3-2-1 19
Christiansen, Steffen a 8 * 27 7-1-0 26 131 34 9-4-2 26
Christoffersen, Ulrik 2,3 * 50 6-7-5 12 205 51 5-2-6 10
Damberg, Per a 10 * 4 0-0-1 0 4 45 7-5-6 16
Ecce, Ken 1,2,3,4,5,6 *
Ecce, Victor a 8 * 45 3-4-10 7 116 28 7-4-4 25
Fischer, Thomas 7 * 32 1-2-2 3 58 35 1-4-8 3
Haagensen, Bjarke a 4,10 * 67 10-11-7 15 298 49 4-6-5 8
Haagensen, Nicolaj a 5,10 * 57 2-6-7 4 141 36 1-2-2 3
Hansen, Jens Arne 2,7 * 43 6-4-5 14 141 49 2-8-4 4
Hansen, Jonas a 8,10 * 60 5-3-6 8 75 43 3-3-3 7
Hansen, Maria 9 * 33 1-4-9 3 89 19 3-2-3 16
Jacobsen, Axel 7 * 110 8-10-13 7 608 110 11-15-6 10
Jensen, Søren V. a 3 * 29 0-7-3 0 38 26 0-2-3 0
Jessen, Iver a 2,8,10 * 83 5-11-13 6 197 116 8-16-15 7
Johansson, Søren 3,4 * 111 12-12-17 11 316 136 15-14-17 11
Jonassen, Rene 1,2,3,5,7 * 225 10-28-35 4 750 275 36-28-36 13
Jonassen, Tobias a 2,4,8,10 * 46 6-6-5 13 138 23 4-3-3 17
Juul, Cecilie a 10 * 20 4-6-1 20 71 15 2-1-0 13
Juul, Steen 1,4 * 343 74-44-36 22 3956 415 81-48-62 20
Jørgensen, Birger 1,5,7 * 663 119-83-98 18 5820 774 140-119-107 18
Kjær, Rene 1,3,4,5,6,7 * 571 100-76-70 18 3732 714 100-112-96 14
Kjærsgaard, Preben 3,7 14 3-1-2 21 56 44 4-12-4 9
Kramer, Morten a 4 * 58 4-2-3 7 122 77 10-10-7 13
Kristoffersen, Hans Henning a4,10 * 5 1-2-0 20 40 11 2-0-3 18
Larsen, Leif a 3 * 40 1-2-6 3 57 38 0-2-5 0
Marsing, Nicole a 9 * 18 7-3-2 39 163 19 6-5-3 32
Mifsud, Larson 2,3 J 39 2-3-3 5 256 36 2-3-1 6
Nielsen, Casper M. 6 * 304 23-34-27 8 976 458 36-43-54 8
Nielsen, Flemming a 7,10 * 51 4-1-11 8 76 68 6-5-10 9
Nielsen, Magnus M. 4 * 74 6-5-7 8 392 111 6-8-11 5
Nikolajsen, Nikoline a 9,10 * 58 7-4-7 12 134 45 3-3-4 7
Nissen, Christian 2,3,4,7 * 104 6-8-14 6 344 123 7-14-16 6
Olsson, Josephine a 10 * 19 2-0-2 11 28 6 0-0-0 0
Plambech, Kamilla a 8,9 * 45 8-5-4 18 151 76 9-12-11 12
Rasmussen, Pernille a 10 * 39 3-3-7 8 64 55 8-5-5 15
Roed-Jeppesen, Niklas a 10 * 13 0-0-1 0 15 15 1-1-0 7
Simoni, Jens a 4,5 * 36 7-4-4 19 273 18 4-0-3 22
Sjunnesson, J. 5,6,7
Stott, Nicolaj a 9 * 2 0-0-0 0 1 3 0-0-1 0
Svanhede, Stinne a 9 * 55 1-4-10 2 76 59 8-4-6 14
Søndergaard, Peter a 7,8,10 * 11 1-2-1 9 41 18 2-0-4 11
Sørensen, Zasja Obel a 8,10 * 16 1-4-3 6 33 3 0-0-0 0
Wang, Teddy a 8 * 34 2-3-8 6 95 42 4-4-9 10
Westergaard, Bo 1,4,6 * 278 81-44-39 29 7014 257 67-66-28 26

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Charlottenlund söndag 10 december 2023
Tränarstatistik per onsdag 6 december 09:09

Hästar i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %

Andersen, Heidi 2 *
Andersen, Maria P. 7 *
Carlsen, Mette 9 *
Christoffersen, Ulrik 2,3 *
Damberg, Per 10 *
Dyrberg, Nicklas 9 J 16 5-1-2 31 340 13 2-1-0 15
Ecce, Ken 3,4 *
Falck, Peter 4 *
Fischer, Thomas 7 *
Gommans, Diana 5 *
Haagensen, Alex 5,6,8,9,10 *
Haagensen, Bjarke 4,5,10 *
Hansen, Jens Arne 2,2,10 *
Hansen, Jonas 8,9,10 *
Hansson, Charlotte 3,4 *
Holse, Liset 10 *
Hovgaard, Torben 1,5 *
Jacobsen, Axel 7,7,8 *
Jensen, Anders F. 8,9 *
Jensen, Christina Bagge 8 *
Jensen, Kaj 6 *
Jensen, Søren V. 3 *
Jessen, Iver 2,8,10 *
Johansson, Amanda 2,3 J 17 1-2-2 6 78 10 1-1-0 10
Jonassen, Rene 1,2,3,5,7,7,10 *
Jonassen, Tobias 2,9 *
Juul, Camilla 8 *
Juul, Cecilie 10 *
Juul, Steen 1,4 *
Jørgensen, Kaj 4,6 *
Karlsson, Ola 1 J 63 10-10-7 16 636 91 8-17-12 9
Kjær, Rene 1 *
Kramer, Morten 4,9 *
Kristensen, Ruben 9,10 *
Kristoffersen, Hans Henning4 *
Ladegaard, Magnus 3,6,7,7 *
Larsen, Flemming 3,4 *
Larsen, Leif 3,3 *
Larsen, Lene Lyders 5 *
Larsson, Ilona 8 J 15 0-1-3 0 52 14 1-1-2 7
Nielsen, Flemming 7,10,10 *
Nielsen, Marc Bæk 4 *
Pedersen, Bjarne 7 *
Rasmussen, Pernille 10 *
Simoni, Jens 4,5 *
Søndergaard, Peter 7 *
Sørensen, Per 8,10 *
Sørensen, Zasja Obel 10 *
Thomsen, Henrik 7 *
Wang, Teddy 8 *
Westergaard, Bo 1,4,6 *

* Anger licens utomlands


